
構造適合性判定事業部 事務所の移動のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび（株）都市居住評価センター（通称：ユーイック）構造適合性判定事業部は

平成２４年４月１日より下記新事務所に移動を致しましたのでお知らせ申し上げます。 

書類等の宛先は新住所にご送付下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

東京本部事務所 分室  

新住所  

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目 1 番 21 号 新虎ノ門実業会館 3 階 

電話 03-3504-2390  FAX 03-3595-0902 （電話・FAX の変更はありません） 

 

（新事務所ビルは、旧事務所ビルと館内廊下にてつながっています。） 

 

以上 

 

株式会社都市居住評価センター 

構造適合性判定事業部 

 


